
1e wijziging verordening op de heffing en invordering van marktgeld 2023 

De Raad van de gemeente Vaals 

  

Gelezen het voorstel van het college van burgermeester en wethouders van 6 juni 2023; 

Gelet op artikel 229, eerste lid en aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet; 

  

  

B E S L U I T 

  

Vast te stellen: 

1e wijziging verordening op de heffing en invordering van marktgeld 2023 

Artikel 1   
Artikel 4 lid 2 van de verordening wordt als volgt gewijzigd: 

  

voor een vast aangewezen standplaats: 

voor los op de grond uitgestalde zaken, voor kramen, tafels en andere uitstallingen, al dan niet overdekt, 

alsmede voor twee- of  meerwielige  voertuigen en standwerkers, per strekkende meter plaatsruimte 

of gedeelte daarvan met een diepte van ten hoogste 3 meter, per kalendermaand € 11,22 

Artikel 2   
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na de datum van bekendmaking. 

2. De datum van ingang van de wijziging is 1 januari 2023. Dit houdt dus een terugwerkende kracht 

in van de wijziging. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 10 juli 2023. 

F.L.M.H. Coenen 

Griffier 

mr. H.M.H. Leunessen 

Voorzitter 

Nr. 322505 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Vaals 

Gemeenteblad 2023 nr. 322505 24 juli 2023 1 


